Septima pars prim

cipalis agēs de amore et ei triplici spūias, te et de raptu sil et extasi za, xxv, consideratio ne vscz ad. cl. D: dñe vero, xxv, consideratio

ratio ponitiam rationale sine instinctu dei tamore non posse ad finē debitū peruenire

Rationalis spūs tāq; spūialis nauta p theologia mysticā docit, non nisi vocate dño et secretis affectib; vel in mētis ipellēte, a mari sensualitatē ad littē eternitatis est a carnalib; ad spūalia que nit. Et non nisi per eum amorē in deifico potestabilitatē atq; solidatus ḡnescit. Hoc ex pcedēt silitudinesatis spūicū ē et his que dicimus in pcedēt consideratōe. Hāc cuī ibi oñsum sit, qd acq̄rūm portū stabile in do p solā cognitōz supē ut h̄fiat aliud vice p amorosā affectōz p hāc qppē cū dīfico portu nō vñimur et ei adh̄erem, dicēt ppha. Dibi at adh̄erere deo bonū ē. Et rursus scriptū ē. Qui adh̄eret deo vñ spūs est. Illud qz clariss elucscit et ppteratib; amoris qz tres ad pñs attingere satis erit. Amor, n. rapt, vnit, satifacit. Pzio qdēz amor rapt ad amatū et inde extasim facit. Secdo amor illiḡt cū amato et qsi vñ efficit. Tertio amor sibi sufficit nec aliō pter amarē requirit. De his itaq; proprietatibus deinceps aliqua sunt prosequenda.

Confide. XXXVI.

explicat vi amoris putē in raptu et extasi p spūias differentias exemplificando d pau lo et exemplo naturali.

Hoc rapt ad amatū et extasim facit. Et vocat raptus in pposito eleuatio potētie alicui supra inferiores potēties et extasim in sua operatione et in actib; inferiorib; vel debilitatis actib; inferiores potēties. Vel raptus ē fortis actione et vehemēs in superiori potētie vñ cessat operationes inferiores potēties vel ita debilitā tur et ligant vñ superiorē in sua operatione qd ipediāt. Porro extasim dicim spēz

quandā rapē qd fit appriāt in superiori pōtione aeronalis qd spūs vel mēs vel intelli gentia noiat dū mēs ita i suo actu suspeſsa est qd potētie inferiores cessant ab actib; suis sic qd nec rō nec imaginatio nec sensus exteriōrē imo qd nec potētie naturales nutritiue et augmentatiue et motiue possint exire in sua ppteratib; operationes. Distinguendo igit et quodāmō strabēdo raptū etra extasim. Raptus est moris efficacie in suspeſdēo vel pedēdo actū inferiore. Inuenitur tū etiā in oī potētia superiorē respectu i feriore. Extas vero in sola mente sit sed et actus inferiorib; potētiaq; nō solū debilitatē tollit funditus qdā dū durauerit. Danus itaq; exēpli cā i suo raptu duo exprimit qd occurrit in extasib; descriptione. Exprimit ei potētia qd raptū ē. l. tertii celū ipius anie mō supra exposito qd celū i potētia cognitiua ē mēs vel intelligētia et in affectuā ē appetitū, vel ei scutillā. Exprimit secundo cessatio oī viriū inferiorib; ab actib; suis alio qn quō paulus necessitatē i corpo re vel extra corpore fuisse. Est igit extas raptus mētis cū cessatiōe oī opatiōnū in inferiorib; potētib;. Et hec p̄trursus subdiuidi sūm duplē viz mentis, vñ cognitivā et affectivā aliā. Prīa extasis ē raptus i spū scđa raptus extasim. Aīlī forte aliter velim distingere hos raptū penes obiecta ut raptus in spū dīca respectu intelligibili um sub do et raptus supra spiritū respectu diuiniorē et forte vñraq; acceptiōne in scripturis legimus permittim. Inuenim⁹ enī de regina saba qd non habebat ultra spiritū quoniā admiratio vehemens suspenſerat actus omnīū potētiaq; in ea respectu eoq; que de sapientia salomonis fuerat contemplata. Et h̄ potest dici stupor vel spas mus. His itaq; plocutis de nominē raptus et extasis superest indagare quō hec si ant originaliter per amorem. Cum igit amor sit radix aliarū qualiumq; affectōnum si ostenderimus qd affectio potius qd cognitio raptū agat patebit sufficiēter qd intendamus. Est in primis similitudo amoris quo ad pōdus quemadmodū vñ et sapientibus dicit. Amor meus pondus meum illo feror quo cunq; feror. Dicit igit qd amor sit trabēs et rapiēs. Ferū itaq; gūia ad locū stabilitas et dēsue tracū dā poti⁹ qd et cognitōe h̄ cōtri siue pōderē tēdēs ad cētē mōi h̄ palā i gūib; cogitētib;